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Pressinbjudan: 
Moelven visning monter samt seminarium på Nordbygg 2010 
Initiativtagare till unik utställning om modernismen och Bauhaus 
 
Plats: Stockholmsmässan, Älvsjö, monter C16:51 
Tid: Tisdagen den 23 mars, kl. 11:00 start VIP-lunch i monter  
Anmälan till VIP-lunch: senast 22 mars till moelven@situation.se  
 
De fem svenska Moelvenbolagen satsar stort på mässan Nordbygg 2010. 
Bolagen visar under Nordbygg 2010 upp flera nyheter i form av 
material och industriella byggsystem i en gemensam monter. 
Gästspelar i montern gör även inredningsaktörerna Kinnarps och 
Fagerhult för att ge en helhetsbild åt Moelvens mission ”Goda rum ”. 
Moelven är dessutom en av aktörerna som står bakom Bauhaus-
utställningen Twenty-21 på Nordbygg 2010, tillsammans med Nordbygg 
och tidskriften Arkitektur. I samband med utställningen presenterar 
Moelven även ett seminarium med internationellt välrenommerade 
talare inom arkitekturvärlden för att bidra med kompetens-utveckling 
och inspiration inom byggbranschen.  
 
Program för Bauhausutställning och seminarium den 23 mars 2010: 
 
11:00 VIP-visning Moelvens nyheter inklusive lunch i Moelvens monter 
C16:51 
Arkitekturfotograf Gordon Watkinson (USA) signerar böcker. 
 
12:45 Invigning av Bauhaus Twenty-21 
Gert Wingårdh och Gordon Watkinson håller öppningsanförande. 
Viktoriahallen. 
Öppet för allmänheten. 
 
14:00 – 16:00 Seminarium ” Bauhaus betydelse för modernismen ” 
Moelven i samarbete med Nordbygg och Arkitektur. Kongresscentret K2. 
 

The Myth of Bauhaus and its Future 
Talare: Prof. Dr. Falk Jaeger, Berlin 
Aktiv idag i Berlin som frilansade konstkritiker, redaktör 
och kurator. 

 
Sverige och den svenska modernismen 
Talare: Elisabeth Bonde Hatz – Arkitekt SAR 
Arkitekt SAR/MSA AA Dipl, Professor i Arkitektur, KTH och UL 
Irland.  

 
Ut i världen en framtidsblick; 
utveckling av modernismens pionjärskap i användandet av 
olika material 
Talare: Eric Parry, Eric Parry Architects, London 
RA | MA (Cantab), MA (RCA), AADipl, RIBA. Grundare av Eric 
Parry arkitekter, 1983. 
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Moelven i Sverige består av Moelven ByggModul, Moelven Eurowand, 
Moelven Timber, Moelven Töreboda och Moelven Wood. Alla kommer att 
vara representerade i den gemensamma montern på Nordbygg 2010. 
Koncernen är inne i ett expansivt skede och bland annat så bygger 
Moelven Töreboda nu en helt ny projektfabrik för större 
konstruktioner i Töreboda, som ska stå färdig hösten 2010. Besök 
Moelven på Nordbygg den 23-26 mars 2010 i monter C16:51 
 
Fakta Bauhaus: www.bauhaus.de 
Fakta Nordbygg: www.nordbygg.se 
För bildmaterial, föreläsare och nyheter, se ftp.situation.se 
(användarnamn: PRESS lösen: MOELVEN) 
 
För mer information, kontakta: 
Roger Simonsson, vd, Moelven Töreboda AB  
Tfn +46(0)506 481 21, Mobil +46(0)70-228 6766, E-post: 
roger.simonsson@moelven.se 
www.moelven.se 
 


